INDICAÇÃO Nº 77 / 2023

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública o
recapeamento asfáltico em toda a Rua Aureliano Coutinho Rezende, Bairro Jardim São
João.

JUSTIFICATIVA

A rua se encontra com vários buracos extensos, e devido à
tal situação está havendo acúmulo de água que causa o deslizamento de carros, bem
como, se torna foco para a proliferação do mosquito-da-dengue.

Sala das Sessões, 7 de fevereiro de 2023.

Wesley do Resgate
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  7 de fevereiro de 2023

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: N4YP4V9W37E7B661
		2023-02-07T16:08:17-0300